

QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S

Kystvejen 14, 2770 Kastrup

CVR-nr. 33 04 43 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Allan Bach Christensen

Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S Kystvejen 14 2770 Kastrup
	Telefon: 32504870 Telefax: 32461470
	CVR-nr.: 33 04 43 72 Stiftet: 21. juni 2010 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Bjerg, Formand Michael Robert Bergmann Allan Bach Christensen
Direktion	Allan Bach Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive speditjonsvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.055 t.kr. mod 3.585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174 t.kr. mod -579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19, haft medarbejdere hjemsendt og har som følge heraf oppebåret lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster. Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf væsentlig for selskabets drift og likviditetsforhold.

Selskabet har tab mere end 50 % af selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen forventer via egen indtjening at retablere selskabskapitalen i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) i Danmark betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens muligheder og virkefelt.

Ledelsen følger udviklingen tæt og vil tilpasse virksomheden efter de givne omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.054.868	3.585.193
2 Personaleomkostninger	-3.197.959	-4.068.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-30.789</u>	<u>-59.589</u>
Driftsresultat	-173.880	-542.808
Andre finansielle indtægter	18.158	14.725
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.687</u>	<u>-44.111</u>
Resultat før skat	-174.409	-572.194
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.200</u>
Årets resultat	-174.409	-579.394
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-174.409</u>	<u>-579.394</u>
Disponeret i alt	-174.409	-579.394

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.625	62.414
Materielle anlægsaktiver i alt	31.625	62.414
Deposita	61.152	61.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.152	61.152
Anlægsaktiver i alt	92.777	123.566
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.832.295	2.674.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.527	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	203.655	193.263
Periodeafgrænsningsposter	0	17.020
Tilgodehavender i alt	3.081.477	2.884.597
Likvide beholdninger	7.046	716.311
Omsætningsaktiver i alt	3.088.523	3.600.908
Aktiver i alt	3.181.300	3.724.474

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-739.587	-565.178
Egenkapital i alt	-239.587	-65.178
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	162.749	162.749
Anden gæld	287.869	101.425
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.618	264.174
Gæld til pengeinstitutter	438.485	399.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.041.440	2.757.186
Anden gæld	490.344	368.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.970.269	3.525.478
Gældsforpligtelser i alt	3.420.887	3.789.652
Passiver i alt	3.181.300	3.724.474
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	14.216	50.000	564.216
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-579.394</u>	<u>0</u>	<u>-579.394</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-565.178	0	-65.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.409</u>	<u>0</u>	<u>-174.409</u>
	<u>500.000</u>	<u>-739.587</u>	<u>0</u>	<u>-239.587</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, Covid-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19		<u>519.779</u>
		<u>519.779</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftindtægter		<u>519.779</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>519.779</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.923.371	3.649.023
Pensioner	208.294	374.286
Andre omkostninger til social sikring	66.294	45.103
	<u>3.197.959</u>	<u>4.068.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	7.200
	<u>0</u>	<u>7.200</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	162.749	0	162.749	0
Anden gæld	287.869	0	287.869	0
	450.618	0	450.618	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og debitorer.
